

Puslepladsen Silkeborg ApS
Tietgensvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 15 26 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Stig Bak Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Puslepladsen Silkeborg ApS
Tietgensvej 14
8600 Silkeborg

Telefon: 20 22 96 90

CVR-nr.: 39 15 26 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Bak Sørensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med vaskehal.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret 205 tkr. i udskudt skatteaktiv. Det er usikkert om selskabet kan udnytte underskuddet inden for 3 - 5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499.562 kr. mod 482.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.901 kr. mod -144.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Selskabets væsentligste kreditorer med 4 mio. kr. er selskabets ejere. Ejerne har tilkendegivet at de ikke vil kræve deres mellemværende indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet. Selskabets leasingkontrakter er udløbet i 2023 og det forventes derfor at driften vil generere positiv likviditet før afdrag på gæld til ejerne. Selskabets ledelse har på baggrund heraf aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer at kapitalen retableres via positive resultater i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	499.562	482.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-540.992	-538.147
Driftsresultat	-41.430	-55.426
Andre finansielle indtægter	107	622
Øvrige finansielle omkostninger	-147.156	-130.445
Resultat før skat	-188.479	-185.249
2 Skat af årets resultat	45.578	40.755
Årets resultat	-142.901	-144.494
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.901	-144.494
Disponeret i alt	-142.901	-144.494

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.323.216	2.664.259
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	736.272	866.825
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.059.488</u>	<u>3.531.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.059.488</u>	<u>3.531.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.146	89.831
	Udskudte skatteaktiver	<u>205.307</u>	<u>159.729</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>275.453</u>	<u>249.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>429.140</u>	<u>391.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>706.593</u>	<u>643.082</u>
	Aktiver i alt	<u>3.766.081</u>	<u>4.174.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-582.237	-439.336
Egenkapital i alt	-532.237	-389.336
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	1.051.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.051.286
Kortfristet del af langfristet gæld	4.002.172	3.249.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.658	188.767
Anden gæld	116.635	4.768
Periodeafgrænsningsposter	69.853	68.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.298.318	3.512.216
Gældsforpligtelser i alt	4.298.318	4.563.502
Passiver i alt	3.766.081	4.174.166

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-294.842	-244.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.494	-144.494
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-439.336	-389.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.901	-142.901
	50.000	-582.237	-532.237

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret 205 tkr. i udskudt skatteaktiv. Det er usikkert om selskabet kan udnytte underskuddet inden for 3 - 5 år.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-45.578	-40.755
	<u>-45.578</u>	<u>-40.755</u>

3. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2023	4.075.939	4.075.939
Tilgang i årets løb	69.396	0
Kostpris 31. december 2023	4.145.335	4.075.939
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.411.680	-1.004.086
Årets afskrivninger	-410.439	-407.594
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.822.119	-1.411.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.323.216	2.664.259
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	713.254

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.318.651	1.318.651
Kostpris 31. december 2023	1.318.651	1.318.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-451.826	-321.273
Årets afskrivninger	-130.553	-130.553
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-582.379	-451.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	736.272	866.825

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 150 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Bak Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Bak Sørensen
Direktør
ID: 9fec7ab4-1dca-4148-99ea-8e45cbf53071
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 07:51:31
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 08:09:25
Underskrevet med MitID



Stig Bak Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Bak Sørensen
Dirigent
ID: 9fec7ab4-1dca-4148-99ea-8e45cbf53071
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 08:41:27
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 478458TXJRN251822276

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.